# I N D E X

## N

- N** *Nulla purgantia dantur quae non habeant acrimoniam, vel actu, vel potentia.* 106.
- N** *iger seu liuidus color in humore melancolico, an a calore vel frigore horiatur, & generetur.* 123.

## O

- O** *riago medicinae a quibus.* 33.

## P

- P** *urgantia remisse, non solum non remittuntur mixta cum vehementer purgantibus sed intenduntur.* 35.
- P** *urgans nostrum medicamentum in quo differat ab antiquis.* 90.
- P** *urgantia minora, non remittere vim purgatoria vehementiore.* 51.
- P** *ueris viris, senibus, atq; mulieribus fuit expertum.* 11.
- P** *riuilegia medicorum Imperatores varijs coronis coronant.* 35.
- P** *reciosissimas virtutes resultant ex mitionibus.* 38.
- P** *olychrestotata medicamenta contrarijs coeuntibus indicationibus.* 40.
- P** *urgantia omnia indigent vehiculo, & quale sit vehiculum in nostro medicamento.* 43.
- P** *urgantia crasse substantiae non possunt faciliter permeare per venas.* 43.
- P** *urgantia remisse an remittant vehementer purgantia.* 49.
- P** *urgantia quos gradus habeant, & an differant in alteratibus.* 49. 50.
- P** *urgantia omnia a proprietate specifica purgant.* 50.
- P** *urgantia si erunt vehementia corrigentia pro vehiculo debent esse in maiori quantitate.* 61.
- P** *rimus liquor solus retinet vini partes spirituosas, & quid agat in corpore.* 72.
- P** *urgans nostrum medicamentum penetrat vbi alia non possunt permeare.* 91.
- P** *urgans hoc nouum medicamentum ad Hydropem praesertim est presentaneum.* 92.
- P** *urgans hoc medicamentum quibus competit morbis.* 92. 93.
- P** *urgans hoc parari debet pro casibus desperatis.* 93.
- P** *residium licet exhibere periculosum aliquando.* 94.
- P** *urgans nostrum medicamentum quomodo componatur.* 95.
- P** *urgantis predicti perfectae compositionis signa.* 96.

Pur.

I N D E X.

- Purgans** postquam est compositum quomodo conseruari, & pre-  
seruari debeat. 96.
- Purgans** prædictum qua dosi est exhibendum, & quibus miscetur  
ante eius absorptionem. 97.
- Purgans** prædictum quanto tēpore perficiat eius operationem. 97.
- Purgantis** ipsius an semper sit eadem quantitas an varia. 98.
- Purgans** prædictum nō est calidum, & siccum sed humidum. 99.
- Purgans** dictum dato quod sit calidum iam remissum remittit in-  
tensum. 110.
- Purgantis** istius qualitates prime. 101.
- Purgantia** omnia ventrem presertimq; os ventriculi affligant le-  
dantque. 102.
- Purgantis** nostri ingredientia non tangunt materialiter sed virtu-  
aliter os ventriculi 102.
- Purgantia** non omnia licet acria sint habent vim purgandi nisi co-  
pulata forma specifica purgatiua. 105.
- Purgans** medicamentum datur forte, forte, debile, & debile, &  
forte debile, & debile forte. 106. 107.
- Purgans** nostrum medicamentum dicitur forte debile, & leniti-  
uam facit operationem. 107.
- Potus** si moderate fluat sanguis melancolicus, vel immoderate  
qualis debet esse. 131.
- Podagræ** curatio, & preseruatio. 153. 154.
- Poros** habentibus laxos in calidis regionibus magna copia spiri-  
tuum dissoluitur. 161.
- Pueri** foramine ferri phlebotomati, spiritus facillime dissoluen-  
tur. 161. 162.
- Podagræ** pilule magistræ preseruatue. 168. 169.
- Prope** carnem sunt vene hinc arterie deinde nervi. 188.